ИЗВЕЩЕНИЕ
о проведение общего собрания участников долевой собственности на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения  с кадастровым номером 33:01:000000:236
Дата проведения собрания «  05 » декабря 2022 г.
Время проведения собрания 10-00 час.  по Московскому времени.
Место проведение собрания: Владимирская область, Александровский район,поселок Красное Пламя,улица Клубная,дом 74
	Администрация Краснопламенского сельского поселения Александровского района Владимирской области в соответствии с Федеральным законом от 14.07.2007 № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», Закона Владимирской области от 12.03.2007 № 19-ОЗ  «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения во Владимирской области» проводит общее собрание участников долевой собственности  земельный участок 33:01:000000:236. Повестка дня общего собрания:
1.Согласие участников долевой собственности о прохождении проектируемого объекта «Межпоселковый газопровод от пос.Красное Пламя -д.Измайлово - д.Обашево — д.Антонка - д.Вишняково — д.Большое Михалёво — д.Вертягино Александровского района Владимирской области» по земельному участку с кадастровым номером 33:01:000000:236 и согласование установление охранной зоны газопровода.
2.Выбор лица, уполномоченного от имени участников долевой собственности, без доверенности заключить соглашение об осуществлении публичного сервитута.
3.Об условиях платы за публичный сервитут, в том числе о возмещении убытков и упущенной выгоды при строительстве газопровода. Технические условия на рекультивацию земель после строительства газопровода.
[bookmark: _GoBack]Ознакомиться с материалами и трассой проектируемого газопровода можно по адресу: Владимирская область,Александровский район, поселок Красное Пламя,уица Клубная, дом 74  в срок с 26 октября по  5 декабря  2022года.
Для регистрации участника собрания необходимо при себе иметь документы подтверждающие право собственности на земельную долю в общей долевой собственности, паспорт или доверенность на участие в собрании заверенную нотариально или должностным лицом органа местного самоуправления.

И.о.главы администрации				                                               Е.С.Семенова